

# Faktúra

20110176

Číslo zákazky **LB000150**

Strana: 1

**Dodávateľ:**

**Zákazník:**

ALL 4x4 s.r.o. Rosná 16 040 01 Košice 1 IČO: 45620113 El. ad	Horská záchranná služba Horný Smokovec 52 062 01 Vysoké Tatry IČO: 37879693
--	--

Firma je zapísaná v OR Okres.súdu Košice I. odd.:Sro. vložka č.:25900/V

<b>Vozidlo:</b> Defender Td5	<b>VIN:</b>	<b>Farba:</b> červená
<b>PIC:</b>	<b>EČV:</b> PP-247AR	<b>Číslo motora:</b> 15P
<b>Číslo zákazníka:</b> 149	<b>Stav tachometra:</b> 76348km	<b>Predbežná cena:</b> 0€
<b>Prijaté dňa:</b> 09.03.2011 16:24	<b>Dátum vystavenia:</b> 21.03.2011	<b>Zložená záloha:</b> 0€
<b>Predb. dátum ukončenia:</b> 09.03.2011	<b>Dátum splatnosti:</b> 21.04.2011	<b>Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby:</b> 21.03.2011
		<b>Forma úhrady:</b> Prevodným príkazom

**Pracovné operácie**

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
HS	VÝMENA MOTOROVÉHO OLEJA+FILTRA	9,95€/ČJ	1 ČJ	20%		9,95€
HS	VÝMENA VZDUCHOVÉHO FILTRA	9,95€/ČJ	1 ČJ	20%		9,95€
HS	VÝMENA PALIVOVÉHO FILTRA	9,95€/ČJ	1 ČJ	20%		9,95€
HS	PREMAZANIE KARDANOV A PODVOZKU	9,95€/ČJ	1 ČJ	20%		9,95€
HS	OPRAVA ZADNEJ STUPAČKY	9,95€	1,00 ČJ	20%		9,95€
HS	VÝMENA ŽIAROVIEK SVETIEL	9,95€	0,20 ČJ	20%		1,99€
HS	DOPLNENIE PREVÁDZKOVÝCH KVAPALÍN	9,95€	0,10 ČJ	20%		1,00€
HS	VYČISTENIE PREMAZANIE ZÁMKOV DVERÍ	9,95€	0,60 ČJ	20%		5,97€
MCP	VÝMENA RELÉ ELEKTROINŠTALÁCIE PRÍDAVNÝCH SVETIEL	9,95€	0,40 ČJ	20%		3,98€
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			20%		3,29€

**Práca celkom:**

**65,98€**

**Vydaný materiál**

Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
4RA003510-642 RELÉ SPÍNACIE S POISTKOU 25A	11,00€	2,00 KS	20%		22,00€
8JA003526-001 DRŽIAK RELÉ	2,17€	2,00 KS	20%		4,34€
DI-49520/55 MOTOROVÝ OLEJ 5W40 SYNTOLIGHT	6,01€	8,00 KS	20%		48,08€
ERR6299LR OLEJOVÝ FILTER	24,96€	1,00 KS	20%		24,96€
MAKC80 PALIVOVÝ FILTER	16,95€	1,00 KS	20%		16,95€
MALX886 VZDUCHOVÝ FILTER	18,95€	1,00 KS	20%		18,95€
MAOC298 OLEJOVÝ FILTER	11,49€	1,00 KS	20%		11,49€
OS64196NBR ŽIAROVKA H3	10,47€	1,00 KS	20%		10,47€
VIP20X25 KAPALINA OSTREKOVAČA	0,90€	5,00 KS	20%		4,50€
VIPANTID/25 CHLADIACA KVAPALINA-ČERVENÁ G12	2,63€	1,00 LT	20%		2,63€

**Materiál celkom:**

**164,37€**

Objednávka číslo:4500146

*zpl 20.4.2011*